
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/320/2013 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5  i pkt 8  lit.”c”, ”d” i „e” oraz pkt 9  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn.zm.) oraz art.89, art.211, art.212, art.214 

pkt.1, art.215, art.218, art.220, art.221 ust.1, art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.239, art.258, art.264 

ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

i art. 26 ust. 4  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 1166).  

 

Rada Powiatu w Żywcu  

uchwala co następuje:  

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu w kwocie  -    120.624.644,00 zł  

z tego :   

a) bieżące w kwocie  -         116.146.579,00 zł  

b) majątkowe w kwocie -        4.478.065,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu w kwocie - 121.492.622,00 zł  

z tego:  

a) bieżące w kwocie  -                 111.549.162,00 zł  

b) majątkowe w kwocie -     9.943.460,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala  się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  zgodnie 

z załącznikiem  Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się dotacje dla podmiotów  należących i nie należących do sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wyodrębnia się   dochody i wydatki  związane z realizacją zadań w drodze umów  lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Źródłem pokrycia deficytu w 2014 r. w kwocie 867.978,00 zł będą wolne środki.   

2. Na spłatę w 2014 roku rat wcześniej zaciągniętych:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 341



-  długoterminowych kredytów bankowych w kwocie -    3.718.967,00 zł  

-  pożyczek w kwocie -        381.236,00 zł   

planuje się  

-  zaciągnąć kredyt bankowy w kwocie -      3.500.000,00 zł  

-  przeznaczyć wolne środki w kwocie -      300.203,00 zł  

-  przeznaczyć spłatę udzielonej pożyczki -     300.000,00 zł 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu -                        4.968.181,00 zł   

w tym:  

-  wolne środki -         1.168.181,00 zł  

-  kredyt bankowy -        3.500.000,00 zł  

-  spłata udzielonej pożyczki -       300.000,00 zł 

4.  Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu -   4.100.203,00 zł  

5.   Zestawienie przychodów i dochodów oraz rozchodów i wydatków budżetu Powiatu zawiera załącznik 

Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr  7  

§ 8. Tworzy się rezerwę :        1.906.467,00 zł  

- ogólną w kwocie -         300.000,00 zł  

- celową na zadania oświatowe w kwocie  -      1.356.467,00 zł  

- celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie -   250.000,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania  zobowiązań do wysokości wydatków uchwalonych 

w budżecie.  

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego  przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości  3.000.000,00 zł.,  

2. dokonywania zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych oraz w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

3. dokonywania zmian wydatków w planach  finansowych jednostek budżetowych powiatu, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami  

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,  

5. upoważnienia w drodze Uchwał Zarządu kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 11. Ustala się w roku budżetowym 2014 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emisji obligacji w wysokości 7.100.203,00 zł na:  

1.  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł,  

2.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

4.100.203,00 zł. 

§ 12. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym mogą być przyjmowane na zmniejszenie wykonania planowanych wydatków w tym roku 

budżetowym.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 341



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z datą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Edward Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 341



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Plan dochodów budżetu powiatu na 2014 rok  

Dział 

 

 

Treść 

Plan 2014 

Ogółem bieżące majątkowe 

020 Leśnictwo 95 000,00  95 000,00  - 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
95 000,00  95 000,00  - 

600 Transport i łączność 949 000,00  - 949 000,00  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
287 000,00  

-  
287 000,00  

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
584 000,00  

-  
584 000,00  

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
78 000,00  

-  
78 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 567 000,00  567 000,00  2 000 000,00  

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości  3 000,00  3 000,00  - 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
100 000,00  100 000,00  - 

 Dochody ze zbycia praw majątkowych  2 000 000,00  -  2 000 000,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
64 000,00  64 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 341



 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  
400 000,00  400 000,00  - 

710 Działalność usługowa 2 011 540,00  2 011 540,00  - 

 Wpływy z różnych opłat  1 300 000,00  1 300 000,00  - 

 Pozostałe odsetki  3 000,00  3 000,00  - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
708 540,00  708 540,00  - 

750 Administracja publiczna 675 992,00  571 992,00  104 000,00  

 Pozostałe odsetki  60 000,00  60 000,00  - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
511 992,00  511 992,00  - 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
104 000,00  -  104 000,00  

752 Obrona narodowa 600,00  600,00  - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
600,00  600,00  - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 395 000,00  5 395 000,00  - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
5 395 000,00  5 395 000,00  - 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
26 332 000,00  26 332 000,00  - 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych  22 000 000,00  22 000 000,00  - 

 Podatek dochodowy od osób prawnych  1 000 000,00  1 000 000,00  - 

 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  2 800 000,00  2 800 000,00  - 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  35 000,00  35 000,00  - 

 Wpływy z różnych opłat  496 000,00  496 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 341



 Pozostałe odsetki  1 000,00  1 000,00  - 

758 Różne rozliczenia 64 522 322,00  64 522 322,00  - 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  58 473 835,00  58 473 835,00  - 

 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów  5 546 182,00  5 546 182,00  - 

 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  502 305,00  502 305,00  - 

801 Oświata i wychowanie 2 435 632,00  2 435 632,00  - 

 Wpływy z różnych opłat  3 800,00  3 800,00  - 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
252 800,00  252 800,00  - 

 Wpływy z usług  170 100,00  170 100,00  - 

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 800,00  2 800,00  - 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
1 660 248,00  1 660 248,00  - 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
195 141,00  195 141,00  - 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z programu Comenius i Leonardo (art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy) 
136 743,00  136 743,00  - 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z ARiMR - środki unijne (art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy) 
12 850,00  12 850,00  - 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z ARiMR - środki krajowe (art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy) 
1 150,00  1 150,00  - 

851 Ochrona zdrowia 6 430 807,00  5 909 742,00  521 065,00  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
475 416,00  475 416,00  - 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
5 426 454,00  5 426 454,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 341



 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
7 872,00  7 872,00  - 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
416 160,00  -  416 160,00  

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

104 905,00  -  104 905,00  

852 Pomoc społeczna 4 376 872,00  4 376 872,00  - 

 

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych  
12 000,00  12 000,00  - 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
8 500,00  8 500,00  - 

Wpływy z usług  2 455 640,00  2 455 640,00  - 

Pozostałe odsetki  1 000,00  1 000,00  - 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2 000,00  2 000,00  - 

Wpływy z różnych dochodów  2 000,00  2 000,00  - 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
335 000,00  335 000,00  - 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
46 672,00  46 672,00  - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
51 500,00  51 500,00  - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu  649 560,00  649 560,00  - 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących  
813 000,00  813 000,00  - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 043 779,00  2 043 779,00  - 

 Wpływy z różnych dochodów  63 000,00  63 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 341



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
1 133 315,00  1 133 315,00  - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  
164 600,00  164 600,00  - 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
9 864,00  9 864,00  - 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy  
673 000,00  673 000,00  - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 585 100,00  1 585 100,00  - 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
15 100,00  15 100,00  - 

 Wpływy z usług  1 570 000,00  1 570 000,00  - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00  300 000,00  - 

 Wpływy z różnych opłat  300 000,00  300 000,00  - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 000,00  - 904 000,00  

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3  oraz 

ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
904 000,00  -  904 000,00  

     

Razem: 120 624 644,00  116 146 579,00  4 478 065,00  

w 

tym: 
zadania zlecone na podstawie ustaw i porozumień z organami administracji rządowej 

12 322 686,00  12 322 686,00  - 

 zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jst 
900 864,00  822 864,00  78 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  -  -  - 

 zadania własne 
107 089 094,00  103 001 029,00  4 088 065,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  5 820 472,00  4 004 407,00  1 816 065,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 341



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Plan wydatków budżetu na 2014 rok. 

Dz. Rozdz. Treść Ogółem z tego 

    bieżące majątkowe 

020  Leśnictwo 448 000,00 448 000,00 - 

 02001  Gospodarka leśna  96 000,00  96 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00  1 000,00  - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 000,00  1 000,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  95 000,00  95 000,00  - 

 02002  Nadzór nad gospodarką  leśną  352 000,00  352 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 500,00  1 500,00  - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 500,00  1 500,00  - 

B.2. Dotacje na zadania bieżące  350 500,00  350 500,00  - 

600  Transport i łączność 10 868 700,00 5 503 700,00 5 365 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8 029 700,00  5 463 700,00  2 566 000,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  3 400 000,00  3 400 000,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 333 000,00  1 333 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  2 067 000,00  2 067 000,00  - 

B.2. Dotacje na zadania bieżące  2 053 700,00  2 053 700,00  - 

B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000,00  10 000,00  - 

  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 540 000,00  -  2 540 000,00 

  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE  26 000,00  -  26 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2 799 000,00  -  2 799 000,00 

  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 799 000,00  -  2 799 000,00 

 60095  Pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  40 000,00  40 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  40 000,00  40 000,00  - 

630  Turystyka 85 000,00 85 000,00 - 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  85 000,00  85 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  41 000,00  41 000,00  - 

B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 000,00  1 000,00  - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  40 000,00  40 000,00  - 

B.2. Dotacje na zadania bieżące  14 000,00  14 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 341



  B.4. Wydatki bieżące na programy UE  30 000,00  30 000,00  - 

700  Gospodarka mieszkaniowa 524 000,00 524 000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  124 000,00  124 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  124 000,00  124 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  124 000,00  124 000,00  - 

 70095  Pozostała działalność  400 000,00  400 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  400 000,00  400 000,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  200 000,00  200 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  200 000,00  200 000,00  - 

710  Działalność usługowa 2 008 540,00 2 008 540,00 - 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  

58 069,00  58 069,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  58 069,00  58 069,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  58 069,00  58 069,00  - 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 136 769,00  136 769,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  136 769,00  136 769,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  136 769,00  136 769,00  - 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  1 310 502,00  1 310 502,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 310 502,00  1 310 502,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  70 000,00  70 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 240 502,00  1 240 502,00  - 

 71015  Nadzór budowlany  503 200,00  503 200,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  502 700,00  502 700,00  - 

B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  402 000,00  402 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  100 700,00  100 700,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  500,00  - 

750  Administracja publiczna 12 457 090,00 12 457 090,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 058 520,00  2 058 520,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  2 058 520,00  2 058 520,00  - 

B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  2 001 680,00  2 001 680,00  - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  56 840,00  56 840,00  - 

 75019  Rady powiatów  540 000,00  540 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  37 920,00  37 920,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 341



  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  37 920,00  37 920,00  - 

B.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  502 080,00  502 080,00  - 

 75020  Starostwa powiatowe  9 682 570,00  9 682 570,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  9 668 570,00  9 668 570,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  6 882 570,00  6 882 570,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  2 786 000,00  2 786 000,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00  14 000,00  - 

 75045  Kwalifikacja wojskowa  36 000,00  36 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  36 000,00  36 000,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  30 220,00  30 220,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  5 780,00  5 780,00  - 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  130 000,00  130 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  88 000,00  88 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  88 000,00  88 000,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  42 000,00  42 000,00  - 

 75095  Pozostała działalność  10 000,00  10 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  10 000,00  10 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  10 000,00  10 000,00  - 

752 
 Obrona narodowa 600,00 600,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00  600,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  600,00  600,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  600,00  600,00  - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 445 000,00 5 445 000,00 - 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  10 000,00  10 000,00  - 

  B.2. Dotacje na zadania bieżące  10 000,00  10 000,00  - 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

5 388 000,00  5 388 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  5 111 107,00  5 111 107,00  - 

B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  4 607 684,00  4 607 684,00  - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  503 423,00  503 423,00  - 

  B.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  276 893,00  276 893,00  - 

 75414  Obrona cywilna  7 000,00  7 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  7 000,00  7 000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 341



  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  7 000,00  7 000,00  - 

 75421  Zarządzanie kryzysowe  40 000,00  40 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  40 000,00  40 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  40 000,00  40 000,00  - 

757  Obsługa długu publicznego 2 200 000,00 2 200 000,00 - 

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  2 200 000,00  2 200 000,00  - 

 
 B.5. Obsługa długu jst  2 200 000,00  2 200 000,00  - 

758  Różne rozliczenia 1 906 467,00 1 906 467,00 - 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 906 467,00  1 906 467,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 906 467,00  1 906 467,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 906 467,00  1 906 467,00  - 

801  Oświata i wychowanie 44 677 249,00 44 377 249,00 300 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół  

1 250 252,00  1 250 252,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 243 752,00  1 243 752,00  - 

 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 055 307,00  1 055 307,00  - 

 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  188 445,00  188 445,00  - 

 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 500,00  6 500,00  - 

 80120  Licea ogólnokształcące  9 110 268,00  8 810 268,00  300 000,00 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  7 938 250,00  7 938 250,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  6 766 555,00  6 766 555,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 171 695,00  1 171 695,00  - 

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  731 018,00  731 018,00  - 

 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  141 000,00  141 000,00  - 

 
 M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00  -  300 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne  3 533 201,00  3 533 201,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  916 333,00  916 333,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  842 541,00  842 541,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  73 792,00  73 792,00  - 

 B.2. Dotacje na zadania bieżące  2 616 868,00  2 616 868,00  - 

 80123  Licea profilowane  106 031,00  106 031,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  101 031,00  101 031,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  75 052,00  75 052,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 341



 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  25 979,00  25 979,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  5 000,00  - 

 80130  Szkoły zawodowe  25 747 868,00  25 747 868,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  23 576 370,00  23 576 370,00  - 

 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  20 549 553,00  20 549 553,00  - 

 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  3 026 817,00  3 026 817,00  - 

 B.2. Dotacje na zadania bieżące  1 202 666,00  1 202 666,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  185 400,00  185 400,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  783 432,00  783 432,00  - 

 80132  Szkoły artystyczne  1 684 751,00  1 684 751,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 537 251,00  1 537 251,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 337 251,00  1 337 251,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  200 000,00  200 000,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  147 500,00  147 500,00  - 

 

80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  

1 353 063,00  1 353 063,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 349 063,00  1 349 063,00  - 

 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 123 831,00  1 123 831,00  - 

 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  225 232,00  225 232,00  - 

 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 000,00  4 000,00  - 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  117 898,00  117 898,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  117 898,00  117 898,00  - 

 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  117 898,00  117 898,00  - 

 80195  Pozostała działalność  1 773 917,00  1 773 917,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 653,00  58 653,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  1 715 264,00  1 715 264,00  - 

851  Ochrona zdrowia 8 669 754,00 6 091 754,00 2 578 000,00 

 85111  Szpitale ogólne  2 000 000,00  -  2 000 000,00 

 
 M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000,00  -  2 000 000,00 

 

85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  
5 426 454,00  5 426 454,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  5 426 454,00  5 426 454,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  5 426 454,00  5 426 454,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 341



 85195  Pozostała działalność  1 243 300,00  665 300,00  578 000,00 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  5 000,00  5 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  5 000,00  5 000,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  660 300,00  660 300,00  - 

 
 M.2. Inwestycje i zakupy programów UE  578 000,00  -  578 000,00 

852  Pomoc społeczna 9 609 165,00 9 609 165,00 - 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1 215 365,00  1 215 365,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  995 000,00  995 000,00  - 

 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  760 000,00  760 000,00  - 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  235 000,00  235 000,00  - 

 B.2. Dotacje na zadania bieżące  29 052,00  29 052,00  - 

 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  191 313,00  191 313,00  - 

 85202  Domy pomocy społecznej  2 928 462,00  2 928 462,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  2 923 462,00  2 923 462,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 724 000,00  1 724 000,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  1 199 462,00  1 199 462,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  5 000,00  - 

 85204  Rodziny zastępcze  4 100 000,00  4 100 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  561 287,00  561 287,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  428 287,00  428 287,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  133 000,00  133 000,00  

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  296 000,00  296 000,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 242 713,00  3 242 713,00  - 

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  51 500,00  51 500,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  51 500,00  51 500,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  42 500,00  42 500,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  9 000,00  9 000,00  - 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  911 000,00  911 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  910 000,00  910 000,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  777 000,00  777 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  133 000,00  133 000,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00  1 000,00  - 

 85295  Pozostała działalność  402 838,00  402 838,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  402 838,00  402 838,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 341



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

3 317 659,00 3 317 659,00 - 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
166 044,00  166 044,00  - 

  B.2. Dotacje na zadania bieżące  166 044,00  166 044,00  - 

 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  

164 600,00  164 600,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  164 600,00  164 600,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  120 000,00  120 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  44 600,00  44 600,00  - 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  2 987 015,00  2 987 015,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 852 000,00  1 852 000,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 640 000,00  1 640 000,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  212 000,00  212 000,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 700,00  1 700,00  - 

 
 B.4. Wydatki bieżące na programy UE  1 133 315,00  1 133 315,00  - 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18 630 398,00 17 129 938,00 1 500 460,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  5 721 064,00  5 670 604,00  50 460,00 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  5 664 604,00  5 664 604,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  4 990 803,00  4 990 803,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  673 801,00  673 801,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00  6 000,00  - 

 
 M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 460,00  -  50 460,00 

 

85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  1 420 410,00  1 420 410,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 390 410,00  1 390 410,00  - 

 
 B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  1 237 396,00  1 237 396,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  153 014,00  153 014,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00  30 000,00  - 

 85410  Internaty i bursy szkolne  1 556 655,00  1 556 655,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 550 655,00  1 550 655,00  - 

 
B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  944 016,00  944 016,00  - 

 

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  606 639,00  606 639,00  - 

 B.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 000,00  6 000,00  - 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  2 757 575,00  2 757 575,00  - 

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  2 757 575,00  2 757 575,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 341



 85415  Pomoc materialna dla uczniów  200 000,00  200 000,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200 000,00  200 000,00  - 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  2 719 251,00  1 269 251,00  1 450 000,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  1 257 851,00  1 257 851,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  802 608,00  802 608,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  455 243,00  455 243,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 400,00  11 400,00  - 

  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE  1 450 000,00  1 450 000,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno -wychowawcze  4 230 589,00  4 230 589,00  - 

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  4 230 589,00  4 230 589,00  - 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24 854,00  24 854,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  24 854,00  24 854,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  24 854,00  24 854,00  - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

300 000,00 100 000,00 200 000,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  300 000,00  100 000,00  200 000,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  100 000,00  100 000,00  - 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  100 000,00  100 000,00  - 

  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00  -  200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 210 000,00 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  10 000,00  - 

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  10 000,00  10 000,00  - 

 92116  Biblioteki  80 000,00  80 000,00  - 

  B.2. Dotacje na zadania bieżące  80 000,00  80 000,00  - 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00  20 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00  20 000,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  
20 000,00  20 000,00  - 

 92195  Pozostała działalność  100 000,00  100 000,00  - 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  16 320,00  16 320,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  9 000,00  9 000,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  7 320,00  7 320,00  - 

  B.2. Dotacje na zadania bieżące  24 000,00  24 000,00  - 

  B.4. Wydatki bieżące na programy UE  59 680,00  59 680,00  - 

926  Kultura fizyczna 135 000,00 135 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 341



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  135 000,00  135 000,00  - 

 
 B.1. Wydatki jednostek budżetowych  42 850,00  42 850,00  - 

 

 B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  42 850,00  42 850,00  - 

 
 B.2. Dotacje na zadania bieżące  80 000,00  80 000,00  - 

 
 B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  12 150,00  12 150,00  - 

WYDATKI RAZEM : 121 492 622,00 111 549 162,00 9 943 460,00 

w tym:  B.1. Wydatki jednostek budżetowych  84 716 519,00  84 716 519,00  - 

  B.1.1. wynagrodzenia i pochodne  60 753 854,00  60 753 854,00  - 

  

B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  23 962 665,00  23 962 665,00  - 

  B.2. Dotacje na zadania bieżące  14 652 012,00  14 652 012,00  - 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 006 302,00  5 006 302,00  - 

  B.4. Wydatki bieżące na programy UE  4 974 329,00  4 974 329,00  - 

  B.5. Obsługa długu jst  2 200 000,00  2 200 000,00  - 

  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 889 460,00  -  7 889 460,00 

  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE  2 054 000,00  -  2 054 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 341



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dochody i wydatki zwiaząne z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi na 2014 rok  

Dz. Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI 

w tym: 

Ogółem  Wynagrodzenia 

i pochodne  

wydatki związane 

z realizacją statutowych 

zadań  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 64 000,00 64 000,00 - 64 000,00 - 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  64 000,00  64 000,00  -  64 000,00  - 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 708 540,00 708 540,00 402 000,00 306 040,00 500,00 

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  58 069,00  58 069,00  -  58 069,00  - 

71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 136 769,00  136 769,00  -  136 769,00  - 

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  10 502,00  10 502,00  -  10 502,00  - 

71015  Nadzór budowlany  503 200,00  503 200,00  402 000,00  100 700,00  500,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 511 992,00 511 992,00 505 623,00 6 369,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie  475 992,00  475 992,00  475 403,00  589,00  - 

75045  Kwalifikacja wojskowa  36 000,00  36 000,00  30 220,00  5 780,00  - 

752  OBRONA NARODOWA 600,00 600,00 - 600,00 - 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00  600,00  -  600,00  - 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 5 395 000,00 5 395 000,00 4 607 684,00 510 423,00 276 893,00 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  5 388 000,00  5 388 000,00  4 607 684,00  503 423,00  276 893,00 

75414  Obrona cywilna  7 000,00  7 000,00  -  7 000,00  - 

851  OCHRONA ZDROWIA 5 426 454,00 5 426 454,00 - 5 426 454,00 - 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  5 426 454,00  5 426 454,00  -  5 426 454,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 341



852  POMOC SPOŁECZNA 51 500,00 51 500,00 42 500,00 9 000,00 - 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  51 500,00  51 500,00  42 500,00  9 000,00  - 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 164 600,00 164 600,00 120 000,00 44 600,00 - 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności  164 600,00  164 600,00  120 000,00  44 600,00  - 

  Razem 12322 686,00 12322 686,00 5 677 807,00 6 367 486,00 277 393,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 341



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych na 2014 rok  

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora finansów publicznych - 2 644 796,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2 053 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  - 2 053 700,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

- 

10 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  10 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA - 325 052,00 

 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  -  29 052,00 

85204  Rodziny zastępcze  -  296 000,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -  166 044,00 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  -  166 044,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

- 

90 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 10 000,00 

92116  Biblioteki  -  80 000,00 

1 2 3 4 5 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  11 889 216,00 118 000,00 

020  LEŚNICTWO 350 500,00 - 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  350 500,00  - 

630  TURYSTKA - 14 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  -  14 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 550 552,00 - 

 

80120  Licea ogólnokształcące  731 018,00  - 

80121  Licea ogólnokształcące specjalne  2 616 868,00  - 

80130  Szkoły zawodowe  1 202 666,00  - 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 988 164,00 - 

 

85411  Domy wczasów dziecięcych  2 757 575,00  - 

85419  Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  4 230 589,00  - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA -  24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 341



NARODOWEGO 

 92195  Pozostała działalność  -  24 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA - 80 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  -  80 000,00 

  Razem 11 889 216,00 2 762 796,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 341



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Dochody i wydatki związane z realizcją zadań na podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2014 rok  

Dz. Roz. Treść DOCHODY WYDATKI 

 Ogółem w tym: 

  dotacje na zadania 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 
  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 78 000,00 2793 700,00 2 053 700,00 740 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  78 000,00  2793 700,00  2 053 700,00  740 000,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 813 000,00 325 052,00 325 052,00 - 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  550 000,00  29 052,00  29 052,00  - 

 85204  Rodziny zastępcze  263 000,00  296 000,00  296 000,00  - 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 9 864,00 166 044,00 166 044,00 - 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  

9 864,00  166 044,00  166 044,00  - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

- 90 000,00 90 000,00 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - 10 000,00  10 000,00  - 

 92116  Biblioteki  -  80 000,00  80 000,00  - 

  RAZEM 900 864,00 3374 796,00 2 634 796,00 740 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 341



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu powiatu na 2014 rok  

Lp. Nazwa 
Plan  

na 2014 r. 

1.  

 

 

 

 

 

 

2.  

Przychody budżetu  

w tym :  

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  bieżącym 

budżetu j.s.t, wynikających z  

rozliczeń kredytów lat ubiegłych –  

-     spłata udzielonych pożyczek  

-     kredyt bankowy  

Dochody budżetu  

4.968.181,00  

 

 

 

1.168.181,00  

300.000,00  

3.500.000,00  

120.624.644,00 

 Razem przychody i dochody 125.592.825,00 

3.  

 

 

 

4.  

Rozchody budżetu  

w tym :  

-     spłata kredytów bankowych  

-     spłata pożyczek  

Wydatki budżetu  

4.100.203,00  

 

3.718.967,00  

381.236,00  

121.492.622,00 

 Razem rozchody i wydatki 125.592.825,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 341



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXXIV/320/2013  

Rady Powiatu w Żywcu  

z dnia 30 grudnia 2013 r.  

Plan finansowy dochodów budżetu Państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego podlegających odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu Państwa na 

2014 rok  

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie 
Plan  

na 2014 r. 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.021.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2.021.000,00 

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

 

1.300.000,00 

0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych S.P.   

55.000,00 

0760  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności  

 

142.000,00 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

 

474.000,00 

0920  Pozostałe odsetki  50.000,00 

710   Działalność usługowa 1.000,00 

 71015  Nadzór budowlany  1.000,00 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności   

1.000,00 

 

Razem 

 

2.022.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 341



 

OBJAŚNIENIA  

DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, PODLEGAJĄCE ODPROWADZENIU  

NA RACHUNEK DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA  

NA 2014 ROK 

Dział 700 - „ Gospodarka mieszkaniowa” - 2.021.000,00 zł 

 W dziale tym dochody budżetu Skarbu Państwa realizowane są przez Starostwo Powiatowe w Żywcu 

z następujących tytułów:  

-   opłata za wieczyste użytkowanie gruntu Skarbu Państwa,  

-   opłata za czynsze (umowa dzierżawy-lokale, grunty) 

-   opłata za przekształcenie wieczystego użytkowania gruntu Skarbu Państwa w prawo własności,  

-   opłata za sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa  

-  odsetki  

Dział 710 - „ Działalność usługowa” -                                                                      1.000,00 zł 

W dziale tym dochody budżetu Skarbu Państwa realizowane są przez  Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego z tytułu grzywien i kar. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 341


		2014-01-17T08:12:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




